

## ÅRSBERETNING FOR FURULEIKEN 2022

### Styret har bestått av:

Leder/ nestleder:	Kollektivt lederskap i styret – styrets medlemmer: Jorun Eide, Ragnhild Hennie, Tore Hennie, Kjersti H Tysland, Paul Skjaker
Kasserer:	Ragnhild Hennie
Sekretær:	Kjersti Høibø Tysland
Styremedlem:	Tore Hennie
Styremedlem/ rep. arrangementskomite:	Jorun Eide
Varamedlem:	Håkon Kvernstad
Arrangements komité/ kakelista:	Ellen Gilhus
Danseledere:	Solveig Nordberg og Tore Kind

2022 var jubileumsår – Furuleiken ble 50 år. Det har vært 50 år med mye danseglede, musikk og moro.

Vi startet jubileumsåret 17. januar og fortsatt i rutinen med dansing hver mandag. Hadelaget og Gudmund delte på og sørget for dansemusikken.

Ved oppstart i 2022 var samfunnet fortsatt preget av corona, med noen restriksjoner som vi så fram til at skulle oppheves. I løpet av våren åpnet samfunnet helt.

I vår semesteret hadde vi 13 ordinære danseøvinger på Frøystad. I tillegg en fellesdansing hos Kjerringa med staven i Nittedal og fellesdans på Skytterhust med Tingelstadringsen. Medlemmer fra Furuleiken var til stede på leikfest på Ås. Dog ikke med så mange som først tenkt på grunn av corona og smitte.

Jubileumsfesten gikk av stabelen i mai med gjester fra Tingelstadringsen, Kjerringa med staven, Steinsgårdkroken og Ringerike folkedansgruppe. Gymsalen på Frøystad ble omgjort til fint festlokale og vi fikk en flott kveld med god mat og mye dans til god musikk.

I forbindelse med Furuleikens 50-års jubileum er det utgitt et jubileumshefte. Det ble gjort en god jobb der Jorun Eide og Paul Skjaker har sett tilbake på årene som ha gått og Furuleikens gjøren og laden -både det musikalske, dansen, turer og aktiviteter. Jubileumsheftet ble delt ut på jubileumsfesten og etterpå sendt vennskapsringer, USA , Hadelandslaget og kommunenes kulturkontor .

Ringen var invitert til jubileumsfest til Ringeriket folkedansgruppe. Festen var tett på vår egen jubileumsfest og dessverre fikk ingen fra Furuleiken møtt, jubileumshilsen og gave ble sendt.

Etter en god sommerferie startet vi opp igjen i september. I løpet av høsten ble det rom for 14 danseøvinger der to av øvingene var sammen med KMS – en på Utheim og en på Frøystad og en øving sammen med Ringerike folkedanslag på Frøystad.

Steinsgårdskroken inviterte til samdanskveld og høstfest med Tyrolertema. Det er berikende og moro med samdanskvelder og møter på tvers.

Ellers var ringen invitert og representert på jubileumsfesten til Tingelstadringen.

Hadelaget og Per Erik har dessuten invitert med dansere til spille oppdrag ved institusjoner og sjukehem. Tre par var med Hadelaget på Gran sjukehem-Skjervum. Ulike dansepar har vært med Per Erik og hans spillevenner til Nes i Ådalen og Hvelven i Hønefoss.

Ringen har ellers vært invitert til å delta på to Springdanskvelder, enkelte par har møtt.

Tradisjonen tro hadde vi juleavslutning første mandag i desember.

I løpet av 2022 har det vært avholdt 8 styremøter.

I 2022 ble vi igjen minnet om at livet er forgjengelig. Torstein Næss døde etter kort tids sykdom. Et trofast medlem og en god danser forlot oss.

Total medlemsmasse i 2022 - 17 aktive, 2 passive og 8 støttemedlemmer.

Hadelaget og Gudmund har sørget for fin dansemusikk også i 2022. Vi er heldige som har god musikk som sørger for at vi kan ha et variert og spennende danseprogram. Et program som stiller krav til oss og gir oss mye glede og der musikken som løfter oss i dansen.

Styret vil takke for godt frammøte og mye hygge på dansekveldene i 2022.

For styret i Furuleiken  
Kjersti Høibø Tysland  
sekretær  
Jaren 08.02.2023.